
UCHWAŁA Nr XXVII.361.2017
RADY GMINY USTKA

z dnia 24 marca 2017 roku

w sprawie ustalenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do oddziałów 
przedszkolnych przy publicznych szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę 
Ustka, a także inne organy, oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 
kryteriów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.: poz. 1579, 1948), oraz 
art. 131 ust. 4-6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 roku poz. 59)

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje: 

§1. 
 1. 
1. Określa się kryteria drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do oddziałów 
przedszkolnych przy publicznych szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę 
Ustka, a także inne organy, wraz z przyznaną liczbą punktów:
1) rodzice/opiekunowie prawni kandydata zamieszkują na terenie Gminy Ustka – 5 pkt;
2) kandydat ma obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego – 4 pkt;
3) rodzeństwo kandydata uczęszcza do tej samej szkoły, w której funkcjonuje oddział 

przedszkolny – 3 pkt;
4) w obwodzie szkoły, w której funkcjonuje oddział przedszkolny, zamieszkuje członek 

rodziny wspierający rodziców/opiekunów prawnych kandydata w zapewnieniu mu 
należytej opieki – 2 pkt.;

5) w obwodzie szkoły, w której funkcjonuje oddział przedszkolny, znajduje się miejsce 
pracy jednego z rodziców/opiekunów prawnych – 1 pkt.

2. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w ust. 1 są 
oświadczenia rodziców/opiekunów prawnych.

§2. 
 2. O przyjęciu do oddziału przedszkolnego decyduje liczba uzyskanych punktów.

§3. 
Traci moc Uchwała Nr VI.54.2015 Rady Gminy Ustka z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie  
obowiązujących na drugim etapie kryteriów rekrutacji do publicznych oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ustka zmienionej 
Uchwałą Nr VII.66.2015 Rady Gminy Ustka z dnia 20 maja 2015 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr VI.54.2015 Rady Gminy Ustka  z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie  
obowiązujących na drugim etapie kryteriów rekrutacji do publicznych oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ustka.

Id: 4652B9D0-2A0F-4B33-BC6D-A7A0BD239FB0. Uchwalony Strona 1



§4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Id: 4652B9D0-2A0F-4B33-BC6D-A7A0BD239FB0. Uchwalony Strona 2




